
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.55.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 155.998,79 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 155.998,79 złotych oraz 
dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 107.048,96 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 107.048,96  zł.

2. zwiększenie o kwotę 263.047,75 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 234.047,75 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 29.000,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 4DD67689-7177-4546-9839-B6135108826C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.55.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 28.08.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 12 098,79699 044,00 711 142,79

80101 Szkoły podstawowe 12 098,79 56 328,7944 230,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 12 098,79 12 098,79

Dotacja przeznaczona na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały
 

edukacyjne i ćwiczeniowe 0,00 12 098,79 12 098,79

852 Pomoc społeczna 143 900,004 268 167,96 4 412 067,96

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
140 000,00 2 981 000,002 841 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 806 000,00 140 000,00 2 946 000,00

2 806 000,00 140 000,00 2 946 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 900,00 57 700,0053 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
25 300,00 3 900,00 29 200,00

25 300,00 3 900,00 29 200,00

32 021 661,45 32 177 660,24155 998,79Razem:

Id: 4DD67689-7177-4546-9839-B6135108826C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.55.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 28.08.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00332 900,00 332 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 217 900,00217 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 - 19 000,00 47 500,00

65 000,00 - 19 000,00 46 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

Zakup 3 aparatów oddechowych z sygnalizatorem bezruchu i butlą
 

stalową AUER na wyposażenie OSP 0,00 9 000,00 9 000,00

Zakup defibrylatora na wyposażenie OSP Rzepin 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup rozpieracza ramiennego "Lukas" 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 098,7912 764 726,57 12 776 825,36

80101 Szkoły podstawowe 24 098,79 4 469 587,944 445 489,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 754 108,00 12 000,00 2 766 108,00

2 754 108,00 12 000,00 2 766 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 500,00 119,79 144 619,79

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe - 1% koszty obsługi zadania 0,00 119,79 119,79

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00 11 979,00 17 979,00

Środki z dotacji przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki oraz
 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 0,00 11 979,00 11 979,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 12 000,00 552 859,00564 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 000,00 - 12 000,00 369 000,00

381 000,00 - 12 000,00 369 000,00

852 Pomoc społeczna 143 900,006 066 607,96 6 210 507,96

85202 Domy pomocy społecznej 54 500,00 454 500,00400 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 54 500,00 454 500,00

Za pobyt w Domu Pomocy Społecznej. 400 000,00 54 500,00 454 500,00

85204 Rodziny zastępcze - 20 000,00 110 000,00130 000,00

3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 - 20 000,00 110 000,00

Id: 4DD67689-7177-4546-9839-B6135108826C. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

130 000,00 - 20 000,00 110 000,00

85206 Wspieranie rodziny - 40 400,00 38 776,0079 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 778,07 - 30 500,00 31 278,07

61 778,07 - 30 500,00 31 278,07

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 - 3 200,00 0,00

3 200,00 - 3 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 513,00 - 5 900,00 5 613,00

11 513,00 - 5 900,00 5 613,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 591,00 - 800,00 791,00

1 591,00 - 800,00 791,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
140 000,00 2 949 400,002 809 400,00

3110 Świadczenia społeczne 2 637 243,00 135 922,00 2 773 165,00

2 637 243,00 135 922,00 2 773 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 898,50 4 078,00 58 976,50

54 898,50 4 078,00 58 976,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
3 900,00 64 700,0060 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 800,00 3 900,00 64 700,00

Środki na zadania zlecone 25 300,00 3 900,00 29 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 900,00 803 803,00797 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 564,26 5 900,00 49 464,26

43 564,26 5 900,00 49 464,26

85295 Pozostała działalność 0,00 566 093,96566 093,96

3110 Świadczenia społeczne 556 245,00 - 1 400,00 554 845,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 51 500,00 - 1 400,00 50 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 748,96 451,04 1 200,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 500,00 500,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 748,96 - 48,96 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

Id: 4DD67689-7177-4546-9839-B6135108826C. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 648,96 648,96

Karta Dużej Rodziny 0,00 648,96 648,96

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 681 212,48 2 681 212,48

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 132 000,00132 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 10 000,00 21 000,00

31 000,00 - 10 000,00 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00

Budowa magistrali wodociągowej z ulicy Mickiewicza do ulicy Lipowej 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 299 956,75 1 299 956,75

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 500,00 403 316,22401 816,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 460,00 - 1 000,00 12 460,00

5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 960,89 - 500,00 46 460,89

19 000,00 - 500,00 18 500,00

4260 Zakup energii 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 582,00 4 000,00 77 582,00

73 582,00 4 000,00 77 582,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 500,00 650 640,53652 140,53

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 270,46 - 1 500,00 4 770,46

4 000,00 - 1 500,00 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 800,00 200,00 1 000,00

800,00 200,00 1 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 200,00 - 200,00 0,00

200,00 - 200,00 0,00

32 623 959,45 32 779 958,24155 998,79Razem:

Id: 4DD67689-7177-4546-9839-B6135108826C. Podpisany Strona 5




